鎮咳剤解熱剤

プラノプロフェンシロップ クロぺラスチンフェンジゾ酸塩シロップ

ベメグリド注

謹啓　平素は弊社製品につきまして、格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。
さて、このたび、永年ご愛顧を賜りました「ニフランシロップ1.5%」、「フスタゾールシロップ0.2%」

および「メヂバール注50mg」につきまして、諸般の事情により在庫限りで販売を中止させていただくこと
になりました。
大変ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒、事情をご賢察の上、ご了承賜りますようお願い申し上げます。

謹　白

記

薬価基準収載
医薬品コード 弊社在庫消尽時期品　名

ニフランシロップ1.5％

フスタゾールシロップ0.2％

メヂバール注50mg

在庫なし

在庫なし

2015年1月

1149010Q1072

2229006Q1030

1153400A1033

500mL

500mL

10mL×5管

128‒20274-4

128-23610-7

128-00228-3

包　装 統一商品コード

在庫消尽をもって販売中止とさせていただきます。

販売中止品目

販売中止時期

以　上

2014年10月作成

No.10414

販売中止のご案内

経過措置期間満了日 2015年3月31日（予定）

経 過 措 置 告 示 日 2014年11月（予定）